\  PREFEITURA MUNICIPAL /s,

BEZERROS
ermfiry GABINETE DO PREFEITO unicef
Conshming aom wen S
PUBLICADO
EM O O ‘ A PORTARIA N°. 169, DE 04 DE JUNHO DE 2018.

—ﬂ.ﬂ

ﬁi — wl’a.'l"i.‘

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuicdes legais, e atendendo o OFICIO SME N°.
- 009/2018 — DRH de 11/05/2018 - Secretario Municipal de Educagao — Claudemir

Venceslau da Silva,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporario n°. 673/2018, Sri. MARIA
ALBANITA ALVES, matricula n°. 970756, CPF n°. 064.443.494-51 fungéo Apoio
Escolar - 4 H, lotada na Secretaria Municipal de Educagéo Cultura e Esporte, a

partir de 10/05/2018. II.-‘J’;":‘I.-‘H.-'J’:Wﬂ.-".-‘ﬂ.-‘fﬂ.I"f.*‘f.-‘J'f.-‘!f.’ﬁ."fm.’fﬂ.-‘.’fﬂﬂJ"fJ'1':‘J’.-"J'1’.-‘!1'.-'H.-'I.-‘Hﬂfﬂf.-‘ﬂﬂf.-‘mH!H

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Praca Duque de Caxias, §/N. Centro. Bezerros — PE.
Fone: 3728-6700.
CNPJ:10.091.510/0001-75.



